
ZARZĄDZENIE NR 62/22 
WÓJTA GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Łanięta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) Wójt Gminy Łanięta zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok: 

-  zmniejsza się dochody bieżące o kwotę - 16 306,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok: 

-  zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę - 16 306,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Powyższe zmiany wprowadzono na podstawie: 

1. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 03.08.2022 r. Nr FB-I.3111.2.224.2022 w sprawie zmian w planie 
dotacji celowych na 2022 rok. 

2. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 04.08.2022 r. Nr FB-I.3111.2.226.2022 w sprawie zmian w planie 
dotacji celowych na 2022 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Łanięta 
 
 

Tomasz Szczęsny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36DCC4CF-94AB-4534-953F-E6D28CEABCE4. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 62/22 

Wójta Gminy Łanięta 

z dnia 8 sierpnia 2022 r.                                                                           w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 300 424,00 -2 261,00 0,00 298 163,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

88 865,00 0,00 0,00 88 865,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 857,00 -2 261,00 0,00 54 596,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

56 857,00 -2 261,00 0,00 54 596,00 

855   Rodzina 2 483 475,00 -14 045,00 0,00 2 469 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 979 028,00 -14 045,00 0,00 964 983,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

979 028,00 -14 045,00 0,00 964 983,00 

bieżące razem: 12 614 453,61 -16 306,00 0,00 12 598 147,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

153 233,00 0,00 0,00 153 233,00 

 
majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36DCC4CF-94AB-4534-953F-E6D28CEABCE4. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 19 789 068,00 0,00 0,00 19 789 068,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

 
Ogółem: 32 403 521,61 -16 306,00 0,00 32 387 215,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

198 233,00 0,00 0,00 198 233,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36DCC4CF-94AB-4534-953F-E6D28CEABCE4. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 62/22 

Wójta Gminy Łanięta 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 931 055,86 2 486 055,86 2 280 790,86 1 803 391,00 477 399,86 0,00 116 400,00 88 865,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 45 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 261,00 -2 261,00 -2 261,00 -2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 928 794,86 2 483 794,86 2 278 529,86 1 801 130,00 477 399,86 0,00 116 400,00 88 865,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 45 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 624,00 96 624,00 96 624,00 71 771,00 24 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 261,00 -2 261,00 -2 261,00 -2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 94 363,00 94 363,00 94 363,00 69 510,00 24 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 538 149,00 2 538 149,00 289 535,00 212 763,00 76 772,00 0,00 2 248 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 045,00 -14 045,00 -58,87 -58,87 0,00 0,00 -13 986,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 524 104,00 2 524 104,00 289 476,13 212 704,13 76 772,00 0,00 2 234 627,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 979 028,00 979 028,00 3 236,00 1 520,00 1 716,00 0,00 975 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 045,00 -14 045,00 -58,87 -58,87 0,00 0,00 -13 986,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 964 983,00 964 983,00 3 177,13 1 461,13 1 716,00 0,00 961 805,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 132 728,50 12 548 460,50 8 657 095,50 5 395 600,80 3 261 494,70 417 000,00 3 306 132,00 153 233,00 0,00 15 000,00 23 584 268,00 23 584 268,00 45 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 306,00 -16 306,00 -2 319,87 -2 319,87 0,00 0,00 -13 986,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 116 422,50 12 532 154,50 8 654 775,63 5 393 280,93 3 261 494,70 417 000,00 3 292 145,87 153 233,00 0,00 15 000,00 23 584 268,00 23 584 268,00 45 000,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36DCC4CF-94AB-4534-953F-E6D28CEABCE4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

